Coordenação de Movimentação Financeira, dentro de 5 (cinco) dias úteis, a 

partir da sua notificação por carta, ou ainda, cobrados na forma da legislação 

em vigor. 

CLÁUSULA SEXTA  – DO PREÇO ESTIMADO E DO PAGAMENTO 

O preço total estimado do presente Contrato é de R$45.500,00 

(quarenta e cinco mil e quinhentos reais), considerando-se o percentual de 

acréscimo de 30% (trinta por cento) sobre o valor de capa, constante da 

proposta da CONTRATADA.  

Parágrafo primeiro – O objeto aceito definitivamente pela 

CONTRATANTE será pago por meio de depósito em conta corrente da